并依照激励对象的业绩完成率确定其解除

限售比例

，

个人当年实际解除限额度

＝

标准系数

×

个人当年

计划解除限售额度

。

激励对象的绩效评价结果划分为

（

A

）、（

B

）、（

C

）

和

（

D

）

四个档次

，

考核评价表适用于考核对象

。

届时根据下表确定

激励对象的解除限售比例

：

考评结果

（

S

）

S≥80 80＞S≥70 70＞S≥60 S＜60

评价标准

A B C D

标准系数

1 0.8 0.5 0

75

名限制性股票激励对象中

，

68

名

个人业绩评价均为

A

，

考核达到要

求

，

满足解除限售条件

；

6

名已从公

司离职

，

不符合解除限售条件

，

1

名

激励退休且公司未对其进行返聘

，

不满足解除限售条件

。

综上所述，公司《激励计划》设定的第二个解除限售期解除限售条件已经成就，公司董事会将于2016

年限制性股票第二期限售期满后按照《激励计划》的相关规定办理2016年限制性股票第二期解除限售相

关事宜。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日期为：2018年12月7日；

2、本次上市流通的解除限售的限制性股票数量为151.8万股，占公司目前股本总额的0.6045%；

3、本次申请上市流通的解除限售的激励对象人数为67名；

4、本次解除限售限制性股票具体情况如下：

单位：万股

姓名 职务

目前持有未解除限售的

2016

年限制性股票数量

第二个解除限售期

可解除限售的限制

性股票数量

2016

年限制性股票激励

计划剩余未解除限售限

制性股票数量

张津伟 副总裁

24.5 10.5 14

中层管理人员

、

核心业务

（

技

术

）

人员

（

66

人

）

329.7 141.3 188.4

合计

（

67

人

）

354.2 151.8 202.4

注:1、2017年6月1日公司第四届董事会第一次会议审议通过了《关于聘任公司其他高级管理人员的议

案》，同意聘任张津伟先生为公司副总裁。

2、公司高级管理人员所持激励限售股份解除限售后，其买卖股份应遵守深交所发布的《深圳证券交易

所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》、《关于进一步规范中小

企业板上市公司董事、监事和高级管理人员买卖本公司股票行为的通知》以及深交所《股票上市规则》等

相关法律法规的规定。

四、本次限制性股票解除限售并上市流通后股本结构的变化

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量

（

股

）

比例 数量

（

股

）

数量

（

股

）

比例

一

、

有限售条件股份

126,548,771 50.40% -1,518,000 125,030,771 49.79%

二

、

无限售条件股份

124,558,325 49.60% 1,518,000 126,076,325 50.21%

三

、

总股本

251,107,096 100.00% - 251,107,096 100.00%

五、备查文件

1、第四届董事会第二十次会议决议公告；

2、第四届监事会第十二次会议决议公告；

3、独立董事关于第四届董事会第二十次会议相关事项的独立意见；

4、北京市嘉源律师事务所出具的《关于中矿资源集团股份有限公司2016年限制性股票激励计划第二

次解除限售相关事项的法律意见书》；

5、限售股份上市流通申请表。

特此公告。

中矿资源集团股份有限公司董事会

2018年12月5日

景顺长城基金管理有限公司

关于公司法定代表人变更的公告

经深圳市市场监督管理局核准， 景顺长城基金管理有限公司法定代表人已于2018年12月3日变更为丁

益女士，变更后的营业执照统一社会信用代码号仍为：91440300717869125N。

特此公告。

附件:�丁益女士简历

丁益女士，经济学博士。1988年至1993年担任中国人民大学财政金融学院讲师；1993年至2001年担任华

能国际电力股份有限公司证券融资部投资关系处副处长、处长、副总经理；2001年至2003年担任中国人民保

险公司投资管理部副总经理；2003年至2005年担任中国人保资产管理有限公司党委委员、董事、总裁助理；

2005年至2006年担任华能资本服务有限公司常务副总经理（主持工作）、党组副书记；2006年至2015年担任

华能资本服务有限公司总经理、 党组副书记。2015年至2018年担任华能资本服务有限公司董事长、 党组书